
UCHWAŁA NR 29/117/11
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 20 września 2011 r.

w sprawie wyrażania opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 19 poz.115 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Pozytywnie opiniuje zaliczenie do kategorii dróg gminnych, dróg wykazanych w  załączniku do 
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego
Członkowie Zarządu:          Przewodniczący Zarządu :

Alicja Rutkowska………………                                       Jarosław Augustowski……………………

Waldemar Remfeld…………….

Dariusz Latarowski…………….

Hanna Kulesza…………………



Załącznik do Uchwały Nr 29/117/11
Zarządu Powiatu Grajewskiego

z dnia 20.09.2011 r.

L.p. Miejscowość Lokalizacja drogi (nazwa) Nr działki Powierzchnia
(ha)

1 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 782/2 do działki 
nr 378 (ul. Nowa)

800 0.1610

2 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 378 do działki nr 
1105/1

(ul. Krzywa)

1081 0.2507

3 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 1105/1 do działki 
nr1150

(ul. Gumienna)

1120 0.1721

4 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 864 do działki nr 
1105/1 (ul. Kościelna)

893 0.3850

5 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 1133 do działki nr 
1150 (ul. Stodolna)

1132 0.1553

6 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 378 do działki nr 
1150 (ul. Szpitalna)

864 0.3440

7 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 788/2 do działki 
nr 378, działki nr 800

(ul. Ogrodowa)

802 0.2545

8 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 1105/1 do działki 
nr 1150

 (ul. Nadstawna)

1071,
1072,
1056

0.4167
0.0252
0.1738

9 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 1107 do działki nr 
1132 (Wiśniowa)

1133 0.0652

10 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 782/2 do działki 
nr 378, działki nr 893 

(Strażacka)

786
798/1
886

0.1981
0.0002
0.1206

11 Miasto 
Szczuczyn Od działki nr 378 do działki nr 

962/2 (Łąkowa)

987/7
987/11

985
1236/3

0.0021
0.7071
0.0077
0.0002

12 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr378 do działki nr 
985, działki nr 987/11

(ul. Sienkiewicza)

963/1
960/2
962/2

0.5199
0.0128
0.0272

13 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 857,do działki nr 
864 nr, działki nr 1120,działki 
nr 1132,działki nr 1107, działki 

nr 1056
(ul. Sobieskiego)

1150 0.3964



L.p. Miejscowość Lokalizacja drogi (nazwa) Nr działki Powierzchnia
(ha)

14 Szczuczyn 
Danowo

Od działki nr 560 na gruntach 
m. Szczuczyn do działki nr 71 

na gruntach wsi Danowo
(ul. Sportowa-Danowo)

188(Szczuczyn)
63(Danowo)

0.8142
0,33

15  Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 1433 do działki nr 
1434, działki nr1431/4
(ul. Wołodyjowskiego)

1435 0.1642

16 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 1432/1 do działki 
nr 1435

(ul. Józefa Pioli)

1434 0.2006

17 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 1432/1 do działki 
nr 1435, działki nr 1436

(ul. Jakuba Wagi)

1433 0.2635

18 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 1278 do działki nr 
457

(ul. Królowej Katarzyny 
Jagiellonki)

1279 0.3318

19 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 1195 do działki nr 
457 (ul. Księży Pijarów)

1196
1197

0.2012
0.0503

20 Miasto i gmina 
Szczuczyn

Od działki nr 1150 na gruntach 
m. Szczuczyn do granic 

administracyjnych gminy na 
gruntach wsi Świdry Awissa 
(ul. Pawełki i wieś Świdry 

Awissa)

457 (Szczuczyn)
1536 (Szczuczyn)

229(Świdry Awissa)
230/1(Świdry Awissa)

230/3 (Świdry Awissa)

1.1605
0.0945
0,52
0,71
0,55

21 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 378 do działki nr 
786, działki nr 798/1, działki nr 
800, działki nr 802, działki nr 

40
(ul. Senatorska)

 782/2
815
2

310

0.7478
0.1213
1.0388
0.2035

22 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 457 do działki nr 
378

(ul. Jakuba Falkowskiego)

1431/4
407/5
416/12
391/2

0.4123
1.0135
0.2440
0.2400

23 Miasto 
Szczuczyn

Od działki nr 1152/1 do działki 
nr 1195, działki nr 457

(Os. Pawełki)

1164 0.5573

24 Miasto 
Szczuczyn Od działki nr 40 do działki nr 

608

93
67

0.8209
0.4482


